
f, \ 
, 

JU ZAVOD ZA HITNU
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
Direktor Zavoda
 
Broj:Ol- 4335 /19-5
 
Datum: 06.8.2019.godine
 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacks b., clana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine ("Sluibene novine BiH", broj 39/14), clana 6. Pravinika 0 postupku direktnog 
sporazuma, u postupku jayne nabavke EKG aparata12-kanalni, direktor Zavada je donio 

ODLUKU 
o izbom najpovoljnijeg ponudaca 

C1an 1. 

Prihvata se ponuda, broj: PO-1267-6/19 od 01.8.2019. godine, zaprimljena na protokol 
Zavoda broj 4417 dana 02.8.2019.godine i dodjeljuje se Broma bel d.o.o, za ponudenu cijenu 
2.950,00 KM, bez PDV-a kao najbolje ocijenjenom ponudacu, 

Clan 2. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazloienje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 
4335/19-1 od 01.8.2019. godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 3.000,00 KM.
 

Istrazivanje trzista, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upucen je SINEKS LABORATORIJA,
 
PRIZ11A BL d.o.o i BROMA BEL d.o .o.
 
Stalna Komisija za jayne nabavke putem clirektnog sporazuma imenovana je Odlukom direktora
 
Zavada broj: 5979 od 31.10.2016. godine.
 

Kornisija za jayne nabavke dostavila je dana 06.8.2019. godine zapisnik 0 ocjeni ponuda
 
br.4335/19-3 od 06.8.2019. godine, u postupku jayne nabavke EKG aparata-12 kanalni,
 

U postupku po zapisniku 0 ocjeni ponuda je utvrdeno da je Komisija za javne nabavke 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila 
odgovarajuCi zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece: 



I s , f 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3;
 
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude;
 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda;
 
- da su ponuda ponudaca SINEKS LABORATORIJA, PRIZMA BL d.o.o i BROMA BEL
 
d.o .0.prihvatljive;
 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, 
podzakonskim aktirna, internim aktima. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je 
izabrani ponudac ponudio najnizu cijenu, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca Ukupna cijena ponude 

1. BROMA BEL d.o.o 3.451,50 KM sa PDV-om 

2. SINEKS LABORATORIJA 3.800,00 KM sa PDV-om 

3. PRIZMA BL d.o.o 3.978,00 KM sa PDV-om 

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stay 1. tacka b. Zakona 0 javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine, te Clana 6. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma, odluceno je kao u 
dispozitivu. 



8 Aug. 2019 8:34 

YOUR LOGO 
YOUR FAX NO. 

HITNA POMOC SARAJEUO 

USRGE Tl ME 
03'11 

I"IODE 
SND 

l! , It n<!N OFF REFOr?T, PRESS '!'1ENU' rt04. 
-:' ;f l-l 'XLECT CJ~ "F EY USING '+' OR '-'. 



... ail :: zahtjev za ponudu medicinske opreme https://webmail.your-server.de/imp/dynamic.php?page=message&... 
" 

Reply Forward Delete 

zahtjev za ponudu medicinske opreme 

Date: Today, 10:39:48 AM CEST
 

From:
 glavnih mtinstruktor@hitnaks.ba 

To: prizm ablp@teol.net info@bromabel.com sinex@blic.net 

Attachments : 6-12 kanalni EKG aparat.docx (17 KB) 

Text (1 KB) 

Zbog potrebe slui be a po odobrenj u di rektora JU ZHMP KS pokrenut je postup ak jayne nabavke put em
 
direktnog sporazuma za nabavku 12- kanalnog EKG aparat a t e Vas molim da nam posal jete ponudu za 12 ­

kanal ni ekg apar at .
 
Rok za dostavu ponude je 24 sata od momenta slanja zaht jeva .
 
Unapr ijed zahval ni uz srdacan pozdrav.
 
Specifika cij a Ekg aparata u pr i l og zahtj evu.
 
Kont akt osoba: Sedin Popara 061- 241-835
 

" 6-12 kanalni EKG apara Ldocx (17 KB) 

of 1 8/1/20 19, 10:40 AM 

mailto:mtinstruktor@hitnaks.ba

